
Brev från Birkas arbetsutskott

Det har varit ett tungt år för styrelsen delvis pga ett flertal avhopp. Detta har gjort att vi har fått prioritera
vissa bitar och inte riktigt har kunnat genomföra allt som vi ville ha gjort. Vi anser ändå att vi till stora
delar har kunnat genomföra det som står i verksamhetsplanen och man får tänka på att det fortfarande
är fyra månader kvar av året. Mer om allt detta finns under respektive punkt i förslaget till
verksamhetsplan samt i detta brev.

Under 2011 har styrelsen bestått av:

Roll Namn Ansvarsområden
Ordförande Malin Huusmann Arbetsutskott, regionsutveckling, Ö:a kretsen
Vice ordförande Wilhelm Dahlberg Arbetsutskott, Husarö, regionsutveckling, ekonomi
Ledamot Sara Jonsson Arbetsutskott, distriktsutbildning, N:a kretsen
Ledamot Hampus Boësen Kommunikation, sekreterare, Ö:a kretsen
Ledamot Stefan Gåvefeldt Kassör, rekrytering, sjöscouting, V:a kretsen

Ledamot Bernt Christensen Utmanarscouting, S:a kretsen Avgick under sommaren
Ledamot (UscAU) Josefin Molander Äventyrsscouting, S:a kretsen Avgick under sommaren
Ledamot Mattias Jonsson Arrangemang, S:a kretsen Avgick i våras
Ledamot Percy Krantz N:a kretsen Avgick i januari
Ledamot (UscAU) Joakim Tollsten V:a kretsen Ej deltagit under året

Under året så har mycket förändras på riksnivå i Scoutsverige. På förbundstämman i november
kommer eventuellt ett förslag på en ny struktur att röstas igenom. Detta kommer i så fall att innebära
att Svenska scoutförbundet (som vi är med i) upplöses och bildar en ny organisation. I och med detta
så kommer säkerligen också distriktsgränserna att göras om. Vi har fört intensiva diskussioner med de
andra distrikten i regionen om vad som är den bästa lösningen. Flera olika förslag har kommit upp och
vi kommer att prata mer om det här på stämman. Vi hade också detta som ämne på den senaste
KO-träffen men där var det tyvärr få kårer representerade. Läs mer under den nya punkten
“Regionssamarbete” i förslaget till verksamhetsplan samt på www.nyascouterna.se.

Om man ser till distriktets ekonomi så ligger vi väldigt bra till. Under 2011 fram till september så har vi
ett positivt resultat på 175 000:-. Vi har dock kvar höstterminens kanslikostnader på ca 80 000:- samt
“jamboreefonden” på 210 000:- som skall betalas ut. Vid slutet av året räknar vi med att hamna på ett
negativt resultat om ca 200 000:- jämfört med den budgeterade förlusten på 246 000:-. Anledningen till
att vi kommer att hamna så pass långt över förväntat resultat är bland annat en något billigare
kursverksamhet, rekrytering- och utvecklingspengar som kårerna inte har sökt samt en billigare
utmanarscoutverksamhet. Annars är det inget speciellt som avviker varken på intäkts- eller utgiftsidan i
år. Året är dock inte slut ännu och tänk på att det fortfarande finns möjlighet att ansöka om bidrag från
distriktet. I 2012 års budgetförslag finns inga stora ändringar förutom att “jamboreefonden” förstås inte
finns kvar. Titta gärna igenom budgeten och kom ihåg att det finns stora möjligheter att påverka den på
stämman!



Forts. Brev från Birkas arbetsutskott.

Inom utbildning har distriktet utökat samarbetet inom RUS, den regionala grupp som arbetat med
utbildning. Det har skapats en gemensam hemsida för marknadsföring av kurser och flera
utbildningsträffar har anordnats. I och med Kjesäters nedläggning har Scouternas ledarskapsakademi
påverkats vilket fördröjt ackreditering av nya kursledare och möjligheten av utbilda fler men detta har
inte påverkat kursutbudet i Stockholmsregionen utan vi kommer fortsätta att arrangera kurser inom det
gemensamma ramverket och utbilda nya kursledare.

Ute på Husarö har det hänt en hel del. Ett helt nytt storkök med kapacitet för 50-60 personer är
installerat. I regionen så har också en arbetsgrupp med en styrelsemedlem från vardera Birka, Roslagen
och Södertörn bildats. Syftet med den här gruppen är att distrikten, på ett mer aktivt sätt än förut, skall
kunna driva utvecklingen och utnyttjandet av anläggningen. Först ut i detta projekt blir en fixarhajk för
utmanare 30 september - 2 oktober. Är du intresserad av att, på distriktets bekostnad, följa med som
funktionär? Kontakta Wilhelm Dahlberg i Birkas styrelse.

Som ni kan se i valberedningens brev så finns det inget komplett förslag på distriktsstyrelse i år. För att
vi skall få en fungerande distriktsverksamhet under 2012 så behöver vi få in engagerade och
intresserade personer i styrelsen. Finkamma gärna Era egna kårer och se om ni inte kan hitta några bra
kandidater. Detta är extra viktigt nu när det inte finns ett komplett förslag. Valberedningen har heller inte
tagit fram några förslag på delegater till förbundsstämman i Borås. Är du intresserad av scoutings
struktur på riksnivå? Tveka inte att nominera dig själv som Birkadelegat!

Slutligen så kommer vi att hålla en distriktsstämma även nästa år. Vi vet dock inte var... De senaste
stämmorna har vi varit i södra och östra kretsen. Det vore nu roligt om någon kår i de andra kretsarna
kan tänka sig att arrangera Birkas distriktsstämma 2012!

Med hopp om att vi ses på stämman!

/Birkas arbetsutskott

Malin Huusmann Wilhelm Dahlberg Sara Jonsson


